

## KORT OMTALE AV PROSKJEKT SOM HAR FÅTT TILDELTE SÅKORNMIDLAR I 2016

Skjemaet skal brukast som informasjon til nettstaden til Program for pasienttryggleik i Helse Vest

<b>Prosjektnamn</b> Riktig bruk av personlig beskyttelsesutstyr i kontakt med isolerte pasienter.	<b>Prosjektnummer</b> HV1216
--	---------------------------------

**Prosjekteigar** (helseføretak, avdeling og eining som er ansvarleg for prosjektet)  
Helse Vest, Stavanger Universitetssykehus, Infeksjonsmedisinsk avdeling 3F

**Prosjektleder** (kontaktperson)  
Kine Coward Linstad, infeksjonssykepleier, likc@sus.no

### Kort om bakgrunnen for prosjektet. Kva er det ein ønskjer å forbetre?

Det er på avdelingen observert manglende/feil bruk av personlig beskyttelsesutstyr i kontakt med isolerte pasienter blant personalet. Vi ønsker derfor å kartlegge dagens bruk av dette utstyret, avdekke eventuelle kunnskapshull og iverksette passende tiltak. Målet er å sikre riktig bruk av personlig beskyttelsesutstyr og på denne måten øke pasientsikkerheten ved å forebygge smittespredning.

### Korleis skal forbetringa gjennomførast?

Vi vil gjennom spørreskjema kartlegge dagens praksis. Intervensjoner vil bli rettet mot funn fra spørreskjema. Dette kan være tiltak som undervisningsopplegg, opplysningsplakater, lett tilgjengelige prosedyrer, sosiale tilstelninger etc.

### Kva skal målast for å følgje om tiltaka ein set i verk blir følgde og har effekt (prosess og resultatmål)?

Spørreskjema deles ut til ansatte på post før intervensjon. Effekt av tiltak måles ved å analysere og sammenlikne nye målinger (spørreskjema) etter intervensjonen er gjennomført, med utgangdata.

### Planlagt bruk av resultat i eiga eining

Vi ønsker et kompetanseløft når det gjelder bruk av personlig beskyttelsesutstyr hos alle ansatte ved infeksjonsmedisinsk avdeling. Vi mener økt kunnskap vil medføre økt engasjement.

### Overføringsverdi / overføring av kunnskap til andre einingar i regionen

Vi vil tilstrebe å bli en ressurspost for andre avdelinger i forhold smittevern generelt og personlig beskyttelsesutstyr i kontakt med isolerte pasienter spesielt. Undervisningsmateriell vil bli gjort tilgjengelig for resten av foretaket i etterkant av prosjektet.

**Oppstarttidspunkt** (planlagt) 28/4-16

**Sluttidspunkt** (planlagt) 30/8-16